МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2014                                              с.Чаинск                                                 № 22а

 Чаинского района

	О присвоении муниципальным служащим очередных классных чинов муниципальной службы

В соответствии со статьями 2, 3 Закона Томской области от 15.03.2013 N 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области», руководствуясь решением Совета Чаинского сельского поселения от 29.03.2013 № 6 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в Чаинском сельском поселении»,
1. Присвоить с 01 июня 2014 года муниципальным служащим очередной классный чин муниципальной службы:
1.1. СЕКРЕТАРЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
2 КЛАССА:

	1) Чарной Татьяне Анатольевне

2) Крылатовой Галине Михайловне

	-

-

	Управляющему делами Администрации Чаинского сельского поселения;

Ведущему специалисту Администрации Чаинского сельского поселения.

2. Установить размер месячного оклада за классный чин муниципальным служащим, указанным в подпункте 1.1. пункта 1 настоящего постановления, которым присвоен классный чин муниципальной службы – секретарь муниципальной службы в Томской области 2 класса, в размере - 822 рубля;
3. Управляющему делами Администрации Чаинского сельского поселения Т.А.Чарной внести в трудовые книжки муниципальных служащих запись о присвоении классного чина.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2014 года.

Глава Чаинского сельского поселения

                       В.Н.Аникин